
Dz.U./S S194
07/10/2022
549375-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:549375-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bisztynek: Usługi związane z odpadami
2022/S 194-549375

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych Sękity Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 743-18-15-638
Adres pocztowy: Bisztynek-Kolonia 14
Miejscowość: Bisztynek
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 11-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adrian Porydzaj
E-mail: mzkpok@wp.pl 
Tel.:  +48 897189016
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mzkpok.bisztynek.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sekity

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.mzkpok.bisztynek.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/671491

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i dalsze zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11
Numer referencyjny: ZP/2/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:mzkpok@wp.pl
http://bip.mzkpok.bisztynek.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/sekity
http://bip.mzkpok.bisztynek.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/671491


Dz.U./S S194
07/10/2022
549375-2022-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 
19 12 12 - Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne 
niż wymienione w 19 12 11. Odbiór odpadów następować będzie z Instalacji Komunalnej – Międzygminnego 
Zakładu Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych „Sękity” Sp. z o.o., Bisztynek-Kolonia 14, 11-230 
Bisztynek w ilości 2600 Mg - około 200 Mg miesięcznie.
Termin wykonania przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2023 roku lub wcześniej 
gdy wyczerpie się określona umową ilość/wartość netto przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych „Sękity” Sp. z o.o., Bisztynek-Kolonia 
14, 11-230 Bisztynek

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 
19 12 12 - Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne 
niż wymienione w 19 12 11. Odbiór odpadów następować będzie z Instalacji Komunalnej – Międzygminnego 
Zakładu Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych „Sękity” Sp. z o.o., Bisztynek-Kolonia 14, 11-230 
Bisztynek w ilości 2600 Mg - około 200 Mg miesięcznie.
Termin wykonania przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2023 roku lub wcześniej 
gdy wyczerpie się określona umową ilość/wartość netto przedmiotu zamówienia.
Pozostałość po procesie sortowania kwalifikowania jest jako odpad o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11, odpad o 
dużej kaloryczności będący przedmiotem zamówienia. Zamawiający zastrzega przekazywanie odpadów luzem.
Zamawiający zastrzega, że z uwagi na bezpośrednią produkcję odpadu kodzie 19 12 12 z odpadów 
zmieszanych (20 03 01) i opakowaniowych (grupa 15 01) dostarczanych na bieżąco, nie ma możliwości 
określenia jakościowych i morfologicznych odpadów przekazywanych Wykonawcy. W związku z tym 
Wykonawca nie może dochodzić żadnych roszczeń od Zamawiającego z tego tytułu.
Załadunek odpadu o kodzie 19 12 12 powstającego na stanie Sortowni leży po stronie Zamawiającego, zaś 
transport po stronie Wykonawcy. Ze względów technicznych załadunek może odbywać się na naczepę z 
ruchomą podłogą.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Termin odbioru odpadów od zgłoszenia / Waga / Waga: 15
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S194
07/10/2022
549375-2022-PL

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:
— cena 60 % – 60 punktów,
— termin płatności 25 % – 25 punktów,
— termin odbioru odpadów od zgłoszenia 15 % – 15 pkt.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
— posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j.
Dz.U. z 2022 r., poz. 699), potwierdzający posiadanie przez Wykonawcę zezwolenia na transport odpadów o
kodzie 19 12 12,
— posiada aktualne i ważne zezwolenia na zbieranie i/lub przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 12 wydane
przez organ właściwy odpowiednio ze względu na miejsce zbierania i przetwarzania odpadów, zgodnie z
Ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 699), oraz ustawą z dnia 27.04.2001 r. Prawo
ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1973 z późn.zm.).
W innym przypadku Wykonawca przedstawi umowę lub zapewnienie przyjęcia odpadów na innej instalacji.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w tym zakresie, złożenie stosownego oświadczenia w JEDZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
— w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na transporcie i
zagospodarowaniu odpadów w ilości minimum 2 000 Mg,
— dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji zamówienia co najmniej następującymi osobami
spełniającymi poniższe wymagania: koordynator posiadający minimum sześciomiesięczne doświadczenie w
koordynowaniu usługami związanymi z transportem odpadów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S194
07/10/2022
549375-2022-PL

4 / 5

Przed zawarciem umowy, najpóźniej w dniu podpisania umowy, Wykonawca złoży Zamawiającemu
zabezpieczenie należytego wykonania umowy.
Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy Wykonawca wnosi w kwocie stanowiącej równowartość 5 %
wartości wynagrodzenie brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 245-607790

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych Sękity Sp. z
o.o., Bisztynek-Kolonia 14, 11-230 Bisztynek, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem (https://platformazakupowa.pl).
Informację z otwarcia ofert Zamawiający udostępni na stronie na platformazakupowa.pl w sekcji „Komunikaty”
na stronie przedmiotowego postępowania http://bip.mzkpok.bisztynek.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:607790-2020:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl
http://bip.mzkpok.bisztynek.pl


Dz.U./S S194
07/10/2022
549375-2022-PL

5 / 5

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia
podmiotowych środków dowodowych:
1) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.
U. z 2021 r. poz. 275), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej – załącznik nr 4 do SWZ;
2) wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego usługi zostały wykonane; wzór wykazu usług stanowi Załącznik nr 5 do SWZ;
4) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125
ust. 1 Pzp w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3–6 Pzp; wzór
oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ;
5) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art.
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2022

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

